2026年１月 30日

各 位

                        会 社 名  大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  村尾 和則

（コ－ド番号 1814 東証プライム）

問合せ先  執行役員経営企画部長 石丸 将仁

（電話番号   06－6121－7127）

「ログミーFinance×コエキク個人投資家向け IR セミナー」

ログミーFinance書き起こし記事掲載のお知らせ

 2026 年１月 17 日(土)に開催されました「ログミーFinance×コエキク個人投資家向け IR セミ

ナー」について、下記のとおり書き起こし記事がログミーFinanceに掲載されましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 書き起こし記事の掲載

⚫ URL：https://finance.logmi.jp/articles/383732

※リンク先は、ログミーFinanceに帰属するページです。

また、当日のアーカイブ動画（YouTube）も配信されており、以下のリンクからご覧いただけます。

⚫ URL：https://www.youtube.com/watch?v=DRvA3QxIhxg&t=4852s

当社ホームページの IR 情報_IR ライブラリー_個人投資家向け会社説明会におきましても、説明

会資料およびアーカイブ動画のリンクを掲載しております。

URL：https://www.daisue.co.jp/ir/library/individual/

今後も積極的な情報発信に努め、当社をご理解いただける機会の創出を目指す取組みを進めて

まいります。

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/383732
https://www.youtube.com/watch?v=DRvA3QxIhxg&t=4852s
https://www.daisue.co.jp/ir/library/individual/